
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  5. 5. 2020 / 16:00 hodin/ kancelář OSH Vsetín 

Program dle přílohy. 

Přítomno:  Dle prezenční listiny. 

Omluveni z jednání:  Dle prezenční listiny. 

III/V2020/1) 
Vedení OSH Vsetín schválilo program jednání. 
Hlasování:   pro:   7  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/2) 
Vedení OSH Vsetín schválilo hosta jednání Vladimíra Gábu.  
Hlasování:   pro:   7  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
III/V2020/3) 
Vedení OSH Vsetín jmenovalo Blanku Šochovou zapisovatelkou  jednání. Romana Silvestra a Jaroslava Stiebra ověřovateli 
zápisu. 
Hlasování:  pro:   7    proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/4) 
Vedení OSH Vsetín schválilo zrušení všech soutěží pořádaných OSH Vsetín v požárním sportu s platností pro rok 2020 
(obvodní a okresní kola v kategorii dospělých). 
Hlasování:  pro:   7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/5) 
Vedení OSH Vsetín schválilo termín vyhodnocení soutěže PO očima dětí při OSH Vsetín na 18. 5. 2020. 
Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/6) 
Vedení OSH Vsetín uložilo vedoucímu OORM Romanu Silvestrovi, aby prověřil možnosti konání soutěží MH zařazených 
v okresní lize MH při posunutí termínů a zúžení počtu soutěží. Termín pro podání informací byl stanoven na 5. 6. 2020.  
Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/7) 
Vedení OSH Vsetín vzalo na vědomí informaci starosty OSH Vsetín o vzájemné komunikaci mezi vedením okresů Vsetín a 
Stará Ĺubovňa a vzájemné podpoře v současné době. 
Hlasování:  pro:   7  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/8) 
Vedení OSH Vsetín vzalo na vědomí informaci o stavu finančních prostředků OSH Vsetín k datu 5. 5. 2020 a stavu odvodu 
členských příspěvků. 
Hlasování:  pro:   7  proti:    0 zdržel se:  0 
 

III/V2020/9)             
Vedení OSH Vsetín rozhodlo o místě konání příštího jednání VV OSH Vsetín. Jednání se uskuteční v prostorách klubovny 
SDH Vsetín – město a svoláno bude starostou OSH Vsetín v nejkratší možné době podle rozhodnutí o uvolnění omezujících 
opatření.  
Hlasování:  pro:  7  proti:     0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/10) 
Vedení OSH Vsetín schválilo dodatečně nákup roušek pro distribuci potřebným organizacím v okrese Vsetín a následné 
distribuci. 
Hlasování:  pro:  7  proti:     0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/11)  
Vedení OSH Vsetín schválilo dodatečně nákup tiskárny. 
Hlasování:  pro:  7  proti:    0 zdržel se:  0 
 
 
 



-2- 
III/V2020/12)  
Vedení OSH Vsetín schválilo provádění revize spisového materiálu uloženého v archivu. 
Hlasování:  pro:   7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/13)  
Vedení OSH Vsetín schválilo skartaci spisového materiálu nepodstatného pro OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/14)  
Vedení OSH Vsetín schválilo nákup archivačních skříní. 
Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 
 

III/V2020/15)   
Vedení OSH Vsetín schválilo vyřazení nepotřebného a zastaralého majetku z evidence OSH Vsetín. 
Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/16)  
Vedení OSH Vsetín uložilo kanceláři OSH Vsetín zajistit dodržení hygienických nařízení pro činnost v kanceláři OSH Vsetín a 
pro jednání VV OSH Vsetín, jednání okresních odborných rad, vyhodnocení PO očima dětí, jednání OKRR a jednání Aktivu 
ZH a F při OSH Vsetín včetně nákupu hygienických potřeb a dezinfekčních prostředků. 
Hlasování:  pro:   7  proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/17) 
Vedení OSH Vsetín vzalo na vědomí informaci o doručených požadavcích na vyznamenání. 
Hlasování:  pro:   7   proti:    0 zdržel se:  0 
 
III/V2020/18) 
Vedení OSH Vsetín schválilo udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   7   proti:    0 zdržel se:  0 

 
III/V2020/19) 
Vedení OSH Vsetín neschválilo udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 

 
III/V2020/20) 
Vedení OSH Vsetín vzalo na vědomí informace vyplývající z diskuse. 
Hlasování:  pro:  7   proti:    0 zdržel se:  0 

 
 
Zapsal Jaromír Polanský. 


